
Dodávater:

Ryba Žilina r.o.
Hviez O~I-' 5
010 O Žilina
IČO 31563490 DIČ : 2020443282
IČ DPH SK2020443282
Peň. ústav Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN : SK69 0200 0000 0029 91098756
Vložka číslo: 418/L dňa 12.05.1992

JFJII / o!;C'II';-
Faktúra: 102166889

USČ: SK 9-94
USČ: SK 9-94

Variabilný symbol
Dátum vystavenia
Dátum splatnosti
Dátum dodania
Forma úhrady

102166889
05.10.2015
26.10.2015
05.10.2015
Platobným príkazom

aic : SUBASKBX Odberateľ: 6886000

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých -
Telefón: 041 /7059201
FAX: 041 /7059202
Mail: odbyt@rybaza.sk
Objednávky0800 / 158 119

Faktúru spracoval: Krajčiová Anna

Tylova 21
831 04 Bratislava

IČO 30843251 DIČ 2020872601
IČ DPH Mena EUR
IBAN odberatel'a : SK54 5200 0000 0000 0824 2047

SK

Objednávka Č. : 271412
Dodávka Č. : 204827

z 02.10.2015 Ext.č.obj. 1500102106
z 05.10.2015 Obj. prijal S1\Administrator

Miesto dodania 6886001 Integra Domov soc.služ.pre det

Linka KlBA Bratislava 2
Vodič Suchánek Radoslav
Mobil: +421905930705

Tylova 21

Bratislava

Referenčné číslo:

Dopravný text :
Obchodník: Tibenská Iveta

Označenie sortimentu
Počet v
OJ

Počet v Zaknih. cena Fakt. cena bez Fakt. hodnota Fakt. hodnota
CJ bez DPH DPH celk. bez DPH celk. s DPH

5080

6068

6151

Filé z tresk. rýb porcie 120g GASTRO "A" kv. AT

Kuracie stehná 240g 110kgl NL

Morčacie prsia cca 3kg 112kg/SK Gastro

2,00 kt

2,00 kt

1,00 kt

12,00kg

20,00 kg

12,00kg

3,7500

1,9900
5,4000

3,7500

1,9900
5,4000

45

39,8

64,8

54

47,76

77,76

Balení spolu v OJ: 5,00 Suma DL pred zľavou: 149,60 ZI'ava za DL: 0,00 Suma DL bez DPH: 149,60

I Celkom k úhrade EUR 179,521
Rekapitulácia DPH
Sadzba % Základ DPH Celkom

Základná sadzba 20 149,60 29,92 179,52
149,60 29,92 179,52

Prijaté Vrátené Rozdiel

Prepravy veľké

Prijaté Vrátené RozdielPrijaté Vrátené Rozdiel

EURO paletyPrepravky malé

y
H

010

Registratúrna
~:-:-:;::::7:'~:---':""-=---;',----,I-:"'-'~ značka:Ev. číslo záznamu'
Číslo spisu:
Prílohy:

Reklamačný poriadok spoločnosti je k dispozicii na webovej stránke www.rybaza.sk.

Tlačil: Vlčková Janka 2.10.2015 17:27:55 TF: 301-EU-PA 1 1 1


